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ÇANKAYA'DA OTİZM FARKINDALIK GÜNÜ: FARKLILIKLARI EL BASKISIYLA KUCAKLADILAR

Çankaya Belediyesi Aşık Veysel Engelsiz Yaşam Merkezi, "2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü" kapsamında

özel bir etkinlik yapıldı. Engelsiz Yaşam Merkezi ve Sokullu Oyun Evi öğrencileri renkli boyalarla el baskısı

yaparak, farkındalık mesajı verdi.

Çankaya Belediyesi, Birleşmiş Milletler tarafından otizm konusunda farkındalık yaratmak ve otizm ile ilgili sorunlara çözüm

bulmak amacıyla ilan edilen "2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü" kapsamında etkinlik düzenledi. Aşık Veysel Engelsiz

Yaşam Merkezi ve Sokullu Oyun Evi öğrencilerinin bir araya geldiği etkinliğe aileleriyle birlikte katılan kursiyerler, otizmin bir

eksiklik değil; farklı bir bakış açısı olduğunu hatırlattı. Oyun Evi öğrencileriyle birlikte farklı renklerde boyalarla beyaz kumaş

üzerine elleriyle baskı yapan Engelsiz Yaşam Merkezi kursiyerleri, farklılıklarına rağmen yaşamın bir parçası olarak her

bireyin topluma eşit katılım hakkına dikkat çekti.

"OTİZME KIRMIZI IŞIK YAK"

Etkinlikte öğrenciler ve aileleri, 2022 yılından bu yana otizmli bireylerin kendi seçtikleri renk olan ve kabullenmeyi

vurgulayan "kırmızı" kurdeleleri yakalarına takarak "Farkında ol, kabul et, destekle!" mesajı verdi. Bu anlamlı günün sloganı

olan "Otizme Kırmızı Işık Yak" diyerek sevgi ve dayanışmanın birleştirici gücünü vurgulayan öğrenciler, etkinliğin sonunda

ellerinde "Otizm eksiklik değil farkındalık", "Otizmle yakın olmak için yakının olması gerekmez", "Otizm bir seçim değil,

farkındalık ise senin seçimin" ve "Otizmi fark et yaşamı paylaş" yazan pankartlarla toplumu ihtiyaçlarının daha iyi

anlaşılması ve duyarlılığın artmasına yönelik destek vermeye davet ettiler.

ENGELSİZ YAŞAM MERKEZİ'NDE BAYRAMLAŞMA

Etkinlikten önce bir araya gelen Engelsiz Yaşam Merkezi öğrencileri, Ramazan Bayramı dolayısıyla bayramlaşma merasimi

gerçekleştirdi. Tek tek sıraya girerek öğretmenleriyle sarılıp bayramlaşan öğrencilere özel eğitim öğretmenleri de kolonya ve

şeker ikram ederek bayramlarını kutladı. 


